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Kuhmoisten kunnan ja Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradian aiesopimus "Vetoa ja
voimaa pienten kuntien soteen" -hankkeen yhteistyöstä

Khall § 193 Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

 Sosiaali- ja terveydenhoitoala kärsii työvoimapulasta, erityisen kriit ti-
nen tilanne on vanhus- ja varhaiskasvatuspalveluissa ja pe rus ter vey-
den hoi dos sa. Pienet kunnat pärjäävät usein kasvukeskuksia hei kom-
min työvoimasta kilpailtaessa. Riskinä on sosiaali- ja ter vey den hoi to-
pal ve lui den saatavuuden heikkeneminen pienissä kunnissa. Jy väs-
ky län koulutuskuntayhtymä Gradia on esittänyt Kuhmoisten kun nal le
kutsun osallistua "Vetoa ja voimaan pienten kuntien soteen" -hank-
kee seen.

 Hanke pyrkii omalta osaltaan vaikuttamaan positiivisesti työvoiman
saa ta vuu teen. Hankkeen tavoitteena on lisätä tietoisuutta ja saa vu-
tet ta vuut ta osaamiseen ja koulutukseen liittyvistä malleista ja jous ta-
vis ta koulutusmahdollisuuksista sekä vahvistaa työnantajien rek ry-
toin ti pro ses sia hyödyntämällä joustavia koulutusmalleja ja toi min ta ta-
po ja osana rekrytointia. Hyvinvointialueet aloittava toimintansa hank-
keen aikana. Tämä huomioidaan hankkeen tavoitteiden to teut ta mi-
ses sa 1.1.2023 alkaen, mm. yhteistyötahot ja yhteyshenkilöt hoi to-
hen ki lös tön rekrytoinnin osalta. Hankeen tavoitteena on hel pot taa
kunnissa olevaa hoitajapulaa. Hoitohenkilöstöä tarvitaan edel leen
paikallisesti kunnissa, vaikka sen hallinto muuttuu.

 Hankkeen hallinnoija ja päätoteuttaja Jyväskylän kou lu tus kun ta yh ty-
mä Gradia vastaa hankkeen rahoituksen hankkimisesta sekä hank-
keen omarahoitusosuudesta. Yhteistyökumppanit eivät osallistu
hank keen rahoitukseen, eikä hankkeen järjestämiin tilaisuuksiin osal-
lis tu mi nen edellytä osallistumis- tai muitakaan maksuja. Hank keen
toimintaan osallistuvat yhteistyöhön sitoutuneet (aiesopimus) kun nat
ja kuntien alueella toimivat yritykset. Hankkeen toi men pi tei siin
osallistumista tarjotaan hankkeen alettua myös muille pienille kun nil-
le.

 Kuhmoisten kunnan ja Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradian
välinen aie so pi mus on liitteenä 4.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää osallistua "Vetoa ja
voi maa pienten kuntien soteen" -hankkeeseen ja hyväksyy Kuh mois-
ten kunnan ja Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradian välisen aie-
so pi muk sen hankkeen yhteistyöstä. Lisäksi kunnanhallitus päättää
val tuut taa hallintojohtajan allekirjoittamaan aiesopimuksen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.




